
Rio Grande do Norte , 04 de Novembro de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1383 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    35 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere o Art. 65, inciso V, da Lei Orgânica Municipal, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Exonerar MIRIAM AZEVEDO DOS SANTOS SOARES do 
cargo de provimento em comissão, símbolo CC.2, de Diretor de 
Unidade de Saúde. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas todas as disposições em contrário. 
  
CUMPRA-SE.  
PUBLIQUE-SE E 
REGISTRE-SE. 
  
Sobrado “Solar Padre Justino”, em Jardim do Seridó/RN, 03 de 
novembro de 2016, 128º da República. 
  
PE. JOCIMAR DANTAS DE ARAÚJO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
João Eudes dos Anjos 

Código Identificador:3298F362 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE 
LICITAÇÃO 

AVISO DE REAPRAZAMENTO 009/2016 - PP - SRP

AVISO DE REAPRAZAMENTO 
Pregão Presencial nº. 009/2016 – PP - SRP
Processo nº. 2508001/16
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de Urnas 
Funerárias
  
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura de João Câmara torna público o 
REAPRAZAMENTO do certame supracitado para o dia 
17/11/2016 às 10h00min. O REAPRAZAMENTO se deu por 
virtude de doença inesperada do cônjuge do pregoeiro oficial.
Maiores informações pelo site  
www.licitacaojoaocamara.com.br 
  
João Câmara/RN, 03/11/2016 
  
FERNANDO NÓBREGA 
Pregoeiro. 

Publicado por:
Anderson Bruno T. Damasceno 

Código Identificador:BCBAF506 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE 
LICITAÇÃO 

AVISO DE REAPRAZAMENTO 014/2016 - PP - SRP

AVISO DE REAPRAZAMENTO 
Pregão Presencial nº. 014/2016 – PP - SRP
Processo nº. 2010001/16 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO 
DE PONTOS ELETRÔNICOS 
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura de João Câmara torna público o 
REAPRAZAMENTO do certame supracitado para o dia 
17/11/2016 às 13h30min. O REAPRAZAMENTO se deu por 
virtude de doença inesperada do cônjuge do pregoeiro oficial.
Maiores informações pelo site 
www.licitacaojoaocamara.com.br 
  
João Câmara/RN, 03/11/2016. 
  

FERNANDO NÓBREGA 
Pregoeiro. 

Publicado por:
Anderson Bruno T. Damasceno 

Código Identificador:6EFCE801 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 333, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO DO RIO 
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei;
  
RESOLVE:
  
Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 319 de 01 de novembro 
de 2016, relativa à exoneração de ALDO FERNANDES DE 
OLIVEIRA, do cargo de Diretor do Centro Rural Bráulio Lopes 
Galvão de Nível em Comissão DE-2, Lotado Na Secretaria Municipal 
de Educação E Cultura. 
  
Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria nº 322 de 01 de novembro 
de 2016, relativa à exoneração de SÔNIA MARIA PINHEIRO DA 
CRUZ, do cargo de Diretora da Escola Municipal Joel Lopes Galvão 
de Nível em Comissão DE-1, Lotada Na Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura. 
  
Art. 3º - Tornar sem efeito a Portaria nº 325 de 01 de novembro 
de 2016, relativa à exoneração de MARIA DO SOCORRO NERY 
DA SILVA, do cargo de Diretora da Escola Municipal Santo 
Alexandre de Nível em Comissão DE-2, Lotado na Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura. 
  
Art. 4º - Tornar sem efeito a Portaria nº 326 de 01 de novembro 
de 2016, relativa à exoneração de VÂNIA LUCIA BATISTA DE 
ARAÚJO, Do Cargo De Diretora da Escola Municipal Rita Medeiros 
de Nível em Comissão DE-4, Lotada Na Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura. 
  
Art. 5º - Tornar sem efeito a Portaria nº 329 de 01 de novembro 
de 2016, relativa à exoneração de SÉFORA KALIANE 
LOURENÇO DE MEDEIROS, do cargo de Diretora Da Escola 
Municipal Vlademir Fernandes de Medeiros de Nível em Comissão 
DE-2, Lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
  
Art. 6º - Tornar sem efeito a Portaria nº 331 de 01 de novembro 
de 2016, relativa à exoneração de SUZANA TÉRCIA DE 
MEDEIROS, do cargo de Diretora da Escola Municipal Wagner 
Lopes de Medeiros de Nível em Comissão DE-1, Lotada Na 
Secretaria Municipal De Educação E Cultura. 
  
Art. 7º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus 
efeitos legais 01 de novembro de 2016. 
  
Dê-se ciência, 
publique-se e
cumpra-se.
  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
Departamento de Recursos Humanos, Prefeitura Municipal de 
Jucurutu/RN, 03 de Novembro de 2016.
  
GEORGE RETLEN COSTA QUEIROZ
Prefeito Municipal 
  
WELLINGTON COSTA DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Administração 


